
 
 
 Clasificación  : Campionat de Catalunya Fèmines                         
 
 Lugar de celebración : SABADELL             
 Fecha                : 26/04/25 
 Clase de la prueba   : CD0    / Dones Campionats de Catalunya             
 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  66.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     257 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:44:07           
   2     261 VARGAS,ADRIANA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:44:23       16 seg. 
   3     999 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:44:23       16 seg. 
   4     263 TORRENT DEL,NAIA     F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:44:23       16 seg. 
   5     250 ALCARAZ,IVET         F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:44:23       16 seg. 
   6     259 MIGUEL,ARIADNA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:44:23       16 seg. 
   7     255 PIÑOL,VALERIA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:44:23       16 seg. 
   8     320 SARDINA,SANDRA       F-M40  LLERENA A.C                01:44:31       24 seg. 
   9     260 ORTEGA,RAQUEL        F-JUN  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:44:35       28 seg. 
  10     267 VILANOVA,JÚLIA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:45:08     1:01 min. 
  11     329 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:46:07     2:00 min. 
  12     314 TURON,MARTINA        F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:46:14     2:07 min. 
  13     252 CARRERAS,ANNA        F-CAD  CLEMENTINA CYCLING TEAM    01:47:09     3:02 min. 
  14     299 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:47:51     3:44 min. 
  15     322 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:47:51     3:44 min. 
  16     318 ALARCON,NEREA        F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:47:54     3:47 min. 
  17     298 TORREGUITART,JENNI   F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:47:54     3:47 min. 
  18     924 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:47:54     3:47 min. 
  19     319 LÓPEZ,XÈNIA          F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:47:54     3:47 min. 
  20     321 MILLA,YULIMAR        F-M40  SANTVI CLUB ESPORTIU       01:48:00     3:53 min. 
  21     264 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:48:08     4:01 min. 
  22     328 RISALDE,BETH         F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:49:05     4:58 min. 
  23     317 CASAS,FINA           F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:50:45     6:38 min. 
  24     297 VALLE,INMACULADA     F-M50  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:50:51     6:44 min. 
  25     256 MORA,TXEL            F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:51:18     7:11 min. 
  26     302 PRESCOLI,SARA        F-M40  FEMEQUIP MASTER            01:52:29     8:22 min. 
  27     306 CATALAN,AIXA         F-JUN  BALAVERDE TEAM C.C.        01:54:16    10:09 min. 
  28     277 MUSQUERA,JANNA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:54:54    10:47 min. 
  29     309 PLANAS,Anna          F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:55:03    10:56 min. 
  30     923 CASANOVAS,ANNA       F-M40  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:55:59    11:52 min. 
  31     275 ROS,DOLORS           F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:55:59    11:52 min. 
  32     253 BENISA,BERTA         F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:56:21    12:14 min. 
  33     339 AUTÓ,URSULA          F-JUN  VELOBCN A.E.               01:56:21    12:14 min. 
  34     300 LANA,ELEONORA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:57:05    12:58 min. 
 
 Corredores clasificados : 34 
 
 Clasificación de : Cadet 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     257 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:44:07           
   2     999 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:44:23       16 seg. 
   3     250 ALCARAZ,IVET         F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:44:23       16 seg. 
   4     255 PIÑOL,VALERIA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:44:23       16 seg. 
   5     314 TURON,MARTINA        F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:46:14     2:07 min. 
   6     252 CARRERAS,ANNA        F-CAD  CLEMENTINA CYCLING TEAM   01:47:09     3:02 min. 
   7     328 RISALDE,BETH         F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:49:05     4:58 min. 
   8     256 MORA,TXEL            F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:51:18     7:11 min. 
   9     277 MUSQUERA,JANNA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:54:54    10:47 min. 
  10     253 BENISA,BERTA         F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:56:21    12:14 min. 
 
 Clasificación de : Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     261 VARGAS,ADRIANA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:44:23          seg. 
   2     263 TORRENT DEL,NAIA     F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:44:23           mt. 
   3     259 MIGUEL,ARIADNA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:44:23           mt. 



 
   4     260 ORTEGA,RAQUEL        F-JUN  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:44:35       12 seg. 
   5     267 VILANOVA,JÚLIA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:45:08       45 seg. 
   6     264 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:48:08     3:45 min. 
   7     306 CATALAN,AIXA         F-JUN  BALAVERDE TEAM C.C.       01:54:16     9:53 min. 
   8     339 AUTÓ,URSULA          F-JUN  VELOBCN A.E.              01:56:21    11:58 min. 
 
 Clasificación de : M30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     329 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:46:07          min. 
   2     318 ALARCON,NEREA        F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:47:54     1:47 min. 
   3     298 TORREGUITART,JENNI   F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:47:54     1:47 min. 
   4     319 LÓPEZ,XÈNIA          F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:47:54     1:47 min. 
   5     309 PLANAS,Anna          F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:55:03     8:56 min. 
   6     275 ROS,DOLORS           F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:55:59     9:52 min. 
 
 Clasificación de : M40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     320 SARDINA,SANDRA       F-M40  LLERENA A.C               01:44:31          seg. 
   2     299 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:47:51     3:20 min. 
   3     322 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:47:51     3:20 min. 
   4     321 MILLA,YULIMAR        F-M40  SANTVI CLUB ESPORTIU      01:48:00     3:29 min. 
   5     317 CASAS,FINA           F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:50:45     6:14 min. 
   6     302 PRESCOLI,SARA        F-M40  FEMEQUIP MASTER           01:52:29     7:58 min. 
   7     923 CASANOVAS,ANNA       F-M40  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:55:59    11:28 min. 
   8     300 LANA,ELEONORA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:57:05    12:34 min. 
 
 Clasificación de : M50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     924 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:47:54          min. 
   2     297 VALLE,INMACULADA     F-M50  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:50:51     2:57 min. 
 


